
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 5674/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Tereza Šnebergrová  
Mobil 722 992 616  
E-mail snebergrova@spravazeleznic.cz  
    
Datum 15. března 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava kolejí a výhybek v žst. Volyně 
Číslo VZ:  65421015 
Č.j.:  3829/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  19. února 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
V rámci požadavků na stavbyvedoucího je uveden požadavek "musí předložit doklad o 
autorizaci v rozsahu dle § 5, odst. 3, písm. b) e) ". Opravdu musí stavbyvedoucí předložit dvě 
autorizace? 
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Zadavatel upravuje bod 8.6. Technická kvalifikace – seznam odborného personálu 

a) stavbyvedoucí  
- nejméně 5 let praxe v řízení provádění staveb železničních drah;   
- zkušenost s řízením realizace alespoň jedné zakázky na stavební práce, jež 
zahrnovala novostavbu, rekonstrukci, opravu nebo údržbu  stavby  
železničních drah v hodnotě 18 500 000 Kč bez DPH, a to v posledních 10 
letech před zahájením výběrového řízení;   
- musí předložit doklad o autorizaci v rozsahu dle § 5, odst. 3, písm. b)  

 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1401426

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b2f2136-0caf-4679-800b-cc263e14aed5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ŠNEBERGROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.03.2021 12:46:01


		2021-03-15T11:46:03+0000


		2021-03-15T14:15:18+0100
	Bc. Jiří Malý ea1b00c976f16bcacc16ee7a0cf6bb3939442ade


		2021-03-16T09:40:14+0100
	Ing. Radek Makovec a6787566e61fd8a115d3654417647266c1b9e93d




